
SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 
valdes sēdes protokols Nr.13 
 
Klātienē – Google Meet platforma 
2022.gada 14. septembrī 
Plkst. 8:30 - 9:45 
 
Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2022. gada 14. septembra 
valdes sēdē piedalās 4 (četri) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar LAF 
statūtiem, ir lemttiesīga.  
 
Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:  
Henrijs Bukavs- Prezidents; 
Kristaps Igars- Viceprezidents; 
Kristīne Putniņa- Sportistu un veterānu (Master) komisijas vadītāja; 
Sandija Emsiņa - Sacensību organizēšanas komisijas vadītāja, ģenerālsekretāres v.i.; 
 
 
Valdes sēdes dienas kārtībā:  
 
1) LAF Prezidenta ziņojums par aktualitātēm. 

LAF Prezidenta informatīvs ziņojums par LAF aktuālitātēm. 

 

2) Baltic Cup finansējums, E.Krūmiņa kā LAF pārstāve 

Pēc treneres Elitas Krūmiņas iesnieguma LAF Valde apstiprina Elitu Krūmiņu kā LAF autorizēto 

pārstāvi Batic Cup sacensībām un piešķir papildus finansējumu 725 EUR apmērā no LAF 

līdzekļiem Latvijas komandas izbraukšanai izdevumu segšanai. 

 

3) Latvijas / Baltijas čempionāta organizēšana 2023 gadā Daugavpilī un provizoriskais 

kalendārs 2023. 

 
Sandija Emsiņa iepazīstina ar 2023 gada provizorisko kalendāru un iepazīstina ar tā uzbūvi.  
Balsojums par 2023 gada kalendāru un LR Čempionāta/Baltijas Čempionāta aizvadīšanu 
Daugavpilī  un sagatavotā kalendāra izsūtīšanu treneriem un biedriem: 

 

Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidents   Henrijs Bukavs  X       

LAF viceprezidents Kristaps Igars X     

Sacensību organizēšanas 
komisijas vadītāja  Sandija Emsiņa X     

Sportistu un Master 
komisjas vadītāja Kristīne Putniņa X     

KOPĀ   4   

 
Balsojums - Apstiprināts, ka 2023. gada LR Čempionāts notiks Daugavpilī un LAF 
izstrādātais sacensību kalendārs piedāvājams treneriem un biedriem izskatīšanai. 
 



Balsojums par 2023 gada sacensību lokācijām - vismaz divas ( LR Čempionāts un vēl vienas 
sacensības) LAF rīkotas sacensības notiks Daugavpilī: 

 

Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidents   Henrijs Bukavs  X       

LAF viceprezidents Kristaps Igars X     

Sacensību organizēšanas 
komisijas vadītāja Sandija Emsiņa X     

Sportistu un Master 
komisjas vadītāja Kristīne Putniņa X     

KOPĀ   4   

 

Balsojums - Apstiprināts, ka 2023. gadā LR Čempionāts un vēl vienas no LAF rīkotajām 
sacensībām norisināsies Daugavpilī. 
 
4) LAF 150 gadu jubilejas pasākums un apbalvošana 

LAF Prezidents informē par iecerēto pasākumus, sportistu apbalvošanu. Sakarā ar vienreizēju 

liela mēroga pasākumu, īpaši lielo skaitu sportistu  apbalvošanā un trūkstošajiem līdzekļiem 

sportistu apbalvošanai, aicinājums atvēlēt līdzekļus pasākuma tehniskajam nodrošinājumam no 

LAF kopējā budžeta, t. sk. no atlikušajiem/ ietaupītajiem LOK un LSFP līdzekļiem, LAF rezerves 

fonda un ietaupītajiem administratīvajiem līdzekļiem. 

 

Balsojums par finansējuma atvēlēšanu no LAF budžeta LR Čempionu W8+ un W8- apbalvošanai 
un 150 gadu jubilejas pasākumam un sportistu apbalvošanai, sedzot daļēji pasākuma tehniskos 
izdevumus.  

 

Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidents   Henrijs Bukavs  X       

LAF viceprezidents Kristaps Igars X     

Sacensību organizēšanas 
komisijas vadītāja   Sandija Emsiņa X     

Sportistu un Master 
komisijas vadītāja Kristīne Putniņa X     

KOPĀ   4   

 

Balsojums - Apstiprināts, ka no LAF budžeta tiks apmaksāta daļa tehnisko izdevumu 
priekš LRČ 8nieku sportistu apbalvošanas un airēšanas 150 gades apbalvošanas 
pasākuma. 
 

5) LSFP Naudas balva par izciliem sasniegumiem sportā nominēšana no LAF 

 

Kristīne Putniņai uzdevums sagatavot un iesniegt LSFP 2022 gada sezonas labākos U19, U23, 

Master un Para sportistu rezultātus, lai kandidētu šai nominācijai. 

 

6) Atkārtotais Antidopinga seminārs. 



Sakarā ar to, ka LAF ir saņēmis informāciju par atkārtotu Dopinga gadījumu Latvijas airēšanā 

un papildus tam sportists ir nepilngadīgs, tad LAF nekavējoties organizēs atkārtotu Antidoinga 

semināru. Seminārs paredzēts, ka notiks Online (interneta) vidē, lai visiem būtu lielāka iespēja 

to apmeklēt. Datums tiks precizēts. Seminārs ir Obligāts visiem Treneriem, Latvijas izlases 

dalībniekiem un kandidātiem, kā arī aicinām piedalīties arī jaunos sportistu un viņu vecākus. 

Papildus informācija jāsniedz arī biedriem Kopsapulces laikā 

 

7) MIX regate/Sezonas noslēgums. 

Paredzēts rīkot Sezonas noslēguma sacensības MIX Regate pēc LAF Kalendāra. 

Sandija Emsiņa informē, ka ir ierobežota pieejamība glābējiem un motoristiem.  

 

Balsojums par sacensību atcelšanu, ja LAF sadarbībā ar biedriem nespēs nodrošināt 
pilnvērtīgu drošību uz ūdens.  

 

Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidents   Henrijs Bukavs  X       

LAF viceprezidents Kristaps Igars X     

Sacensību organizēšanas 
komisijas vadītāja   Sandija Emsiņa X     

Sportistu un Master 
komisijas vadītāja Kristīne Putniņa    x  

KOPĀ   3 0 1 

 

Balsojums - Apstiprinām, ka sacensības tiks atceltas, ja LAF sadarbībā ar biedriem nespēs 
nodrošināt drošību uz ūdens.  
 

8) LAF prezidenta H.Bukava amata atstāšana no 3/10/22 

Prezidents atkārtoti informē , ka atstās savu posteni no 3. Oktobra , bet gatavs pildīt savus 

pienākumus līdz jauna Prezidenta velēšanām, ja tās notiek Oktobrī 

 

9) LAF biedru ārkārtas sapulce 

LAF  nolemj par ārkārtas biedu kopsapulci: 

Datums - 5.10.2022 12:00 

Lokācija – Klātiene, MSĢ telpās 

Sacensību organizēšanas komisijas vadītāja Sandija Emsiņa un Sportistu un Master komisija 
vadītāja Kristīne Putniņa savus amata pienākumus pārtrauc, ja sapulcē netiek ievēlēts 
Prezidents.  
 

 
LAF Prezidents: 
 
______________________________Henrijs Bukavs  
 
Valdes sēdes protokoliste: 
 
 
___________________________Sandija Emsiņa 


